行政院原住民族委員會文化園區管理局

         「當街頭藝人遇見部落工藝、美食」攤商租賃契約書

                                                  編號：     （由承辦單位填寫）
為促進部落工藝、美食產業，由本局（以下簡稱甲方）提供場地供                （以下簡稱乙方）展售，為共同維護市集展售秩序，以及加強攤商管理，雙方就下述事項達成合意，特立本契約書用資遵守：
第1條
契約以3個月為期：自中華民國104年7月01日至104年09月30日止。
第2條

乙方於簽訂本契約後，如欲於契約期限內放棄展售權，應於1個月前，以書面通知甲方，經甲方同意後始能終止契約。

第3條

攤商管理，以甲方為主管機關，其權責如下：
一、辦理攤商之報名、評選作業。
二、攤商行為有損及甲方權益、破壞市集秩序等實際情形，甲方得終止本契約。
第4條
一、市集固定於國定假日及每週六、日開放，展售時間為上午8時30分至下午5時；本局「八個浪‧藝起來亮點計畫」系列活動期間。
二、展售時間修正須經本局同意方可更改。
第5條
乙方應配合及遵守事項：

1、 簽約攤商應共同選出組長，組長負責每月展售活動、DIY活動安排、各攤商間協調等工作。

2、 市集展售土地由甲方提供，甲方每個攤位每月場地租金費用3,000元(包含水電設施維護費、水電費、帳棚購置等費用)，於6月26日前1次收足3個月租金，合計9,000元；每攤保證金2,000元。
3、 組長為維持市集秩序及活動順利進行所交待攤商配合事項，攤商有義務配合辦理。

4、 攤商應於每次展售日展售時間開始前1小時進場，遲到記錄達2次者，甲方得終止契約。

5、 攤商於每次展售日不得請假，並由組長統一控管，倘有請假者，則由組長調度候補攤商依序逕予遞補，並將請假者改列入候補攤商。

6、 攤商當週因故請假，請於當週三下午5時前通知組長，俾利組長調派後補攤商，組長並應於當日下午6時前通知候補攤商，以避免空攤情形。

7、 市集為推廣原住民之文創產業特色商品為目的，倘展售商品與申請書表所載項目不符時，甲方得強制下架及停止攤商參展。

8、 展售如遇有消費糾紛，概由攤商自行妥善處理；攤商應保證所提供產品之安全性；另應保證無侵害第三人智慧財產權等情事，倘有發生侵權，所衍生的一切法律爭議，攤商均應負責出面處理，並負責所生一切費用及損失。
9、 不得損壞本局公有設施、建築物或其他固定設備，若有損壞並經查證屬實，應照價賠償。
十、展售期間一律禁止飲酒及販售違反公序良俗之產品。

十一、攤位應保持整潔，撤場時攤位及公共區域，攤商應共同清理打掃，並不得留置任何私人物品或設備，如有遺失或損壞自行負責。

十二、市集旁馬路或周圍遊客通行區域，不得擺設攤位販售。
十三、應遵守甲方所訂假日市集違約記點管理措施，倘違規點數於一個月內累積逾三十點或於試辦期間總累積點數逾六十點，本局得依本契約書第6條規定廢止其設置許可，保證金依契約規定辦理；經廢止其設置許可者經營人不得再行申設本局之後續設攤活動。
第6條
合約屆滿時，乙方依約返還場地且付清應給付甲方之各項費用(例如：欠繳租金、拆除地上物或騰空租賃物、損害賠償等)，確定已無其他待解決事項後，如有賸餘，甲方無息退還保證金；如有不足，乙方應另行支付甲方。

第7條
乙方於合約屆滿前申請終止合約，或可歸責於乙方之事由，而終止合約者，其已繳交之履約保證金不予退還。但合約期間，經甲方同意終止契約或因不可歸責於乙方之事由而終止合約者，乙方繳交之履約保證金，得依前條規定辦理。

第8條
本契約一式2份，雙方各執1份；如有未盡事宜，得以書面修改之。

立契約人

甲　　　方：行政院原住民族委員會文化園區管理局

代　表　人：局長  王慧玲

所　在　地：屏東縣瑪家鄉北葉村風景104號

電　　　話：(08)7991219分機291(聯絡單位：行政組)

乙      方：

稅籍統一編號：

代  表  人：

所　在　地：

電　  　話：

中    華    民    國   104 年   07  月   01  日

附件二

PAGE
2